

Návrh na plnenie kritéria
„REKONŠTRUKCIA CESTY A CHODNÍKOV V OBCI ABOVCE“

Obchodné meno uchádzača (obchodné meno uvádzať rovnako vo všetkých dokumentoch)	Inžinierske a dopravné stavby, s.r.o.
Sídlo uchádzača:	Lazovná 187/33 974 01 Banská Bystrica
IČO:	51835967
DIČ:	2120810362
IČ DPH:	SK2120810362
Bankové spojenie:	Prima banka, a.s.
IBAN:	SK67 5600 0000 0055 2259 3002
Štatutárny zástupca uchádzača:	Ľuboslav Kall
Kontaktná osoba uchádzača pre tento postup VO:	Ľuboslav Kall
Telefón:	+421 905 630 918
E-mail:	ids.sro@centrum.sk

Položky	Celková cena v € bez DPH	Celková cena v € s DPH
Celková cena za predmet zákazky	79 961,97	95 954,36

PODMIENKY VYHOODNOTENIA CENY:

Cena celkom za predmet zákazky v Eur s DPH

Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena uvedená v ponuke uchádzača, bude vyjadrená v EURO. Cena musí byť spracovaná v súlade s požiadavkami na predmet zákazky. Cena za predmet zákazky musí byť stanovená podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z. a musí byť stanovená ako cena maximálna, zahrnujúca aj všetky vedľajšie náklady spojené s dodaním predmetu zákazky.

* Celková cena DPH vyplýva stĺpcu cena v € s DPH.

Som si vedomý/a toho, že pokiaľ by niečo uvedené informácie neboli pravdivé alebo závažným spôsobom zámienené, budem čeliť všetkým z toho vyplývajúcim právnym následkom.

Zároveň vyjadrujeme súhlas s návrhom zmluvných podmienok a v prípade úspešnosti vo verejnom obstarávaní uzavrieme zmluvu bez výhrad.

V Banskej Bystrici dňa 17.10.2023

Meno, priezvisko, titul štatutárneho zástupcu
uchádzača a odtlačok

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba: Rekonštrukcia cesty a chodníka v obci ABOVCE, parc. č. 999/1		Miesto:	
Objekt: Zelení		JKSO:	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: L. Kall	Dňa: 17.10.2023
Odberateľ: Obec Abovce		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: Inžinierske a dopravné stavby, s.r.o.		IČO: 51835967	
Lazovná 187/33, 974 01 Banská Bystrica		DIČ: 2120810362	
Projektant: Ing. arch. Ján Rusnák, Eva Majurošová, Jovicka 2, Rožňava		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	3 131	1 M	3 131
1 M2 ZP	3 131		
1 M2 UP	3 131		
A ZRN konštrukcie a práce		B IN - Individuálne náklady	
1 HSV:	1 759,50	6	Práce nadčas
2 PSV:		7	Murarske výpomoci
3 MCE:		8	Bez pevnej podlahy
4 ine:		9	
5 Súčet:	1 759,50	10	Súčet riadkov 6 až 9:
650,00		2 609,50	
C NUS - náklady umiestnenia stavby		D ON - ostatné náklady	
11 Zariadenie:		16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12 Prevádzkové vplyvy		17	Inžinierska činnosť
13 Sťažené podmienky		18	Projektové práce
14		19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:	20	Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočítateľ cenár		E Celkové náklady	
pečiatka		21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
podpis:		22	DPH 20% z:
datum:		23	DPH 0% z:
		24	Súčet riadkov 21 až 23:
		3 131,40	
F Odpočet pripočít			
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
datum:		datum:	
pečiatka:		pečiatka:	
		 Inžinierske a dopravné stavby, s.r.o. Lazovná 187/33, 974 01 Banská Bystrica IČO 51835967 IČ DPH SK2020810362	

Odberteľ: Obec Abovce

Projektant: Ing. arch. Ján Rusnák, Eva Majorošová, Jovická 2, Rožňava

Dodávateľ: Inžinierske a dopravné stavby, s.r.o.

Spracoval: L. Kall

JKSO:

Dátum: 17.10.2023

Stavba: Rekonštrukcia cesty a chodníka v obci ABOVCE, parc. č. 999/1

Objekt: Zelen

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesia	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNÉ PRÁCE	1 759,50	850,00	2 609,50	0,22000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV, spolu	1 759,50	850,00	2 609,50	0,22000	
 Za rozpočet celkom	 1 759,50	 850,00	 2 609,50	 0,22000	

Odberateľ: Obec Abovce
 Projektant: Ing. arch. Ján Rusnak, Eva Majorošová, Jovická 2, Rožňava
 Dodávateľ: Inžinierske a dopravné stavby, s.r.o.

Spracoval: L. Kali

JKSO :

Dátum: 17.10.2023

Stavba :Rekonštrukcia cesty a chodníka v obci ABOVCE, parc. č. 999/1

Objekt :Zeleň

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNÉ PRÁCE								
1	231	18200-1111	Plošná úprava terenu, nerovnosti do ± 100 mm v rovni	45,000	m2	5,50	247,50	20
2	231	18310-1313	Výkop jamiek s výměnou pôdy do 100% do 0,05 m3 v rovni (stromy, kríky, trávny)	40,000	kus	17,90	716,00	20
3	231	18310-13131	Príplatok za substrát pod sadenie stromov	400,000	l	0,50	200,00	20
4	231	18420-11121	Vysadenie stromov, kríkov, tráv, vrátane všetkých úkonov výsadby	40,000	kus	14,90	596,00	20
5	MAT	026 549350	Mervedia kostreva	12,000	kus	9,90	118,80	20
6	MAT	026 614218	Javor diaľkový, 20 cm výška	4,000	kus	25,90	103,60	20
7	MAT	026 614218	Tuja guľovitá	8,000	kus	19,90	159,20	20
8	MAT	026 615960	Tuja smaragdová	5,000	kus	19,90	99,50	20
9	MAT	026 618400	Jedľa kórejská	2,000	kus	49,90	99,80	20
10	MAT	026 619240	Borievka obyčajná	9,000	kus	29,90	269,10	20
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:				2 609,50			2 609,50	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 609,50			2 609,50	
Za rozpočet celkom:				2 609,50			2 609,50	

0.
 IČO 51835967 IČ DPH SK2020810362

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba: Rekonštrukcia cesty a chodníka v obci ABOVCE, parc. č. 503/1		Miesto:	
		JKSO:	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Pracovník: E. Kši	Dňa: 17.10.2023
Odberateľ: Obec Abovce		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: Inžinierske a dopravné stavby, s.r.o.		IČO: 51535967	
Lazovná 187/33 974 01 Banská Bystrica		DIČ: 2120810362	
Projektant: Ing. arch. Ján Rusnák, Eva Majrošová, Jozefka 2 Roznava		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	82 823	1 M	92 823
1 M2 ZP	82 823		
1 M2 UP	82 823		
A ZRN - konštrukcie a práce		B IN - individuálne náklady	
1 HSV: 77 352,47	77 352,47	6 Práce nadčas	
2 PSV:		7 Murárske vypomoce	
3 MCE:		8 Bez pevnej podlahy	
4 iné:		9	
5 Súčet: 77 352,47	77 352,47	10	Súčet riadkov 6 až 9:
C NUS - náklady umiestnenia stavby		D ON - ostatné náklady	
11 Zariadenie:		16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12 Prevádzkové vplyvy		17 Inžinierska činnosť	
13 Sťaženie podmienky		18 Projektové práce	
14		19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:	20	Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočítateľ, cenár		E Celkové náklady	
pečiatka:		21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 77 352,47
podpis:		22 DPH 20% z:	77 352,47 15 470,49
dátum:		23 DPH 0% z:	
		24	Súčet riadkov 21 až 23: 92 822,96
		F Odpočet - prípočet	
odberateľ, dodávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	



Inžinierske a dopravné stavby, s.r.o.
Lazovná 187/33 974 01 Banská Bystrica
IČO 51535967 IČ DPH 542020010362

Odberateľ: Obec Abovce

Projektant: Ing. arch. Ján Rusnák Eva Majorošová Jovická 2 Rožňava

Dodávateľ: Inžinierske a dopravné stavby, s.r.o.

Spracoval: L. Kall

JKSO:

Dátum: 17.10.2023

Stavba: Rekonštrukcia cesty a chodníka v obci ABOVCE, parc. č. 999/1

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suf v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNÉ PRÁCE	7 084,05		7 084,05		404,909
5 - KOMUNIKÁCIE	64 592,37		64 592,37	527,36867	
8 - RÚROVÉ VEDENIA	356,00		356,00	1,62424	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	5 320,05		5 320,05		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	77 352,47		77 352,47	528,99291	404,909
 Za rozpočet celkom:	 77 352,47		 77 352,47	 528,99291	 404,909

s.r.o.

Lazovna 181 32 974 01 Banská Bystrica
IČO 51835 967 IČ DPH SK2020810362

Odberteľ: Obec Abovce
 Projektant: Ing. arch. Ján Rusnák, Eva Majorošová, Jovická 2, Rožňava
 Dodávateľ: Inžinierske a dopravné stavby, s.r.o.

Spracoval: L. Kali
 JKSO :
 Dátum: 17.10.2023

Stavba : Rekonštrukcia cesty a chodníka v obci ABOVCE, parc. č. 999/1

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kod cenníka	Kod položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNÉ PRÁCE								
1	221	11310-7241	Očistenie podkladov alebo krytov živých hr. do 5 cm, nad 200 m ²	1 508,000	m ²	1,90	2 865,20	20
2	221	11315-1213	Frezovanie živ. krytu hr. do 4 cm, nad 75 cm alebo nad 500 m ² , bez prekážok	2 496,360	m ²	1,69	4 218,85	20
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu				7 084,05			7 084,05	
5 - KOMUNIKÁCIE								
3	221	57240-4101	Očistenie poškodeného betónu	1 508,000	m ²	0,39	588,12	20
4	221	57321-1111	Postrek živými spojovacími zosťnenými asfaltu do 0,7 kg/m ²	4 004,360	m ²	0,59	2 362,57	20
5	221	57716-5311	Asfaltový betón AČ hr. 70 mm	2 496,360	m ²	16,90	42 188,48	20
6	221	57813-2121	Asfaltový betón vrstva obrusná AČ, d. 0 v pruhu do 3m z modifikovaného asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50mm	1 508,000	m ²	12,90	19 453,20	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu				64 592,37			64 592,37	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
7	221	89933-1111	Výšková úprava vstupu alebo vstupe do 20 cm zvýšením	4,000	kus	89,00	356,00	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu				356,00			356,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
8	013	97908-1111	Odvoz sutě a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	404,909	t	3,90	1 579,15	20
9	013	97908-1121	Odvoz sutě a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	4 049,090	t	0,11	445,40	20
10	222	90913-1410	Posťah za účel z zosť. stav. alebo na urč. sklad - z dem. vozoviek 10-tisť. odhad	404,909	t	2,90	1 174,24	20
11	221	99822-5111	Presun hmôt pre komunikáciu pod úroveň, kryt živými	528,993	t	3,90	2 063,07	20
12	221	99822-5194	Príp. za zvác. presun do 5 km, kryt kom. betón živými	528,993	t	0,11	58,19	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu				5 320,05			5 320,05	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu				77 352,47			77 352,47	
Za rozpočet celkom				77 352,47			77 352,47	



Inžinierske a dopravné stavby, s.r.o.
 Lazovná 187/33 974 01 Banňa Bystročica
 IČO 51 835 967 IČ DPH SK2020810362

INFORMÁCIE O SUBDODÁVATEĽOCH

Obchodné meno alebo názov (meno a priezvisko) a adresa pobytu alebo sídlo subdodávateľa	IČO alebo dátum narodenia subdodávateľa	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)	podiel na plnení v % alebo finančnom vyjadrení (len v prípade ak je relevantné v zmysle splnenia povinností podľa § 11 ZVO)
-	-	-	-

V Banskej Bystrici, dňa 17.10.2023

pečiatka, meno a podpis uchádzača